КАЛТАН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _05 ноября________2013г.     №__405-п
О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 10.06.2011 года  №104-п «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Центр поддержки предпринимательства г. Калтан»
(в ред. от 30.09.2013 г.  №340-п)

На основании постановления администрации Калтанского городского округа от 18.10.2013 г. №380-п «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Калтанского городского округа», в целях повышения эффективности использования средств муниципального бюджета и улучшения качества предоставления услуг:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации Калтанского городского округа от 10.06.2011 г. №104-п «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Центр поддержки предпринимательства г. Калтан» (в ред. от 30.09.2013 года №340-п) (далее – Постановление)  следующие изменения:
1.1 Приложение №1, №2 к Положению об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор Калтанского городского округа» изложить в новой редакции, согласно приложению №1, №2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела информационных технологий (Ю.В. Рогожникова), обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Калтанского городского округа.
3. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 1 октября 2013 года.
4. Контроль за исполнением постановление возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике (Горшкова А.И.).
Глава Калтанского                                                              И.Ф. Голдинов
городского округа

Приложение №1
                                                                к постановлению администрации
                                                              Калтанского городского округа
                                                               от «___» _______2013г. №___-п

Размер окладов (должностных окладов), ставок заработной платы с учетом повышающих коэффициентов работников муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор Калтанского городского округа»

	№ п/п
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Оклад по ПКГ, ставка по ПКГ, рублей
	Размер повышающего коэффициента к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы
	Оклад (должностной оклад), ставка заработной платы по профессиональной группе, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	Профессиональная квалификационная группа должностей работников в сфере содействия развитию малого и среднего предпринимательства

	1.
	Главный специалист
	2908
	1.7
	4944

	2.
	Юрист
	2908
	1.7
	4944

	3.
	Системный администратор
	2908
	1.7
	4944

Приложение №2
                                                                   к постановлению администрации
                                                                 Калтанского городского округа
                                                                  от «___» _______2013г. №_____-п

Рекомендуемые размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы с учетом повышающих коэффициентов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор Калтанского городского округа»

	№ п/п
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Оклад по ПКГ, ставка по ПКГ, рублей
	Размер повышающего коэффициента к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы
	Оклад (должностной оклад), ставка заработной платы по профессиональной группе, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	Профессиональная квалификационная группа первого уровня

	2 квалификационный уровень

	1.
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 2 разряда работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (Уборщик служебных помещений)
	2237
	1.7
	3803

	2.
	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 2 разряда работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (Сторож)
	2237
	1.3
	2908